Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

             ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
            27.04.2022                                                                         № 37/220

Об определении места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
р е ш и л:
1. Определить место строительства контейнерной площадки на 2022 год на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет:
-  ул. Комсомольская, географические координаты нахождения места (площадки) накопления ТКО
северная долгота:     53.191909
восточная широта:   56.267590
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с.Верхотор, ул. Ленина, д.43 и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет по адресу: (www.Верхотор.рф)
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Шепелев И.А.).

Глава сельского поселения
Верхоторский сельсовет
муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан                                           А.В.Турчин

?

ÀÐÀÐ

ÐÅØÅÍÈÅ

27.04.2022

№

37/220

Об

определении

мест

а

(площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от

24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

р е ш и л:

1.

Определить

мест

о

строительства контейнер

ной площадки

на 202

2

год

на

территории

сельского поселения Верхоторский сельсовет

:

-

ул.

Комсомольская,

г

еографические координаты нахождения места

(площадки) накопления ТКО

северная долгота:

53.191909

восточная широта

:

56.267590

2

. Обнародовать

данное решение

на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения

по адресу: Республика Башкортостан,

Ишимбайский район, с.

Верхотор

, ул.

Ленина

, д.

43

и на официальном сайте

сельского поселения в сети Интернет по адресу:

(www.

Верхотор.рф

)

3

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета

по

развитию предпринимательства, земельным вопросам,

благоустройству и эко

логии

(

председатель

Шепелев И.А.

)

.

Глава сельского поселения

Верхоторский

сельсовет

муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

               ? АРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ                27.04.2022                                                                            №  37/220     Об  определении   мест а   (площадок)  накопления твердых  коммунальных отходов на территории     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от  24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»,    р е ш и л:   1.   Определить   мест о   строительства контейнер ной площадки   на 202 2   год   на  территории  сельского поселения Верхоторский сельсовет :   -    ул.   Комсомольская,  г еографические координаты нахождения места  (площадки) накопления ТКО     северная долгота:        53.191909      восточная широта :      56.267590                 2 . Обнародовать  данное решение  на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения   по адресу: Республика Башкортостан,  Ишимбайский район, с. Верхотор , ул.   Ленина , д. 43   и на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет по адресу:   (www. Верхотор.рф )          3 .   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета   по   развитию предпринимательства, земельным вопросам,  благоустройству и эко логии   ( председатель  Шепелев И.А. ) .       Глава сельского поселения    Верхоторский   сельсовет   муниципального района Ишимбайский   район Республики Башкортостан                                            А.В.Турчин

  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы          Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   